SITUATIA TRIAJULUI EPIDEMIOLOGIC DUPA VACANTA DE VARA  AN SCOLAR 2015/2016
	JUDET 
VALCEA


	Crese 
	Centre de 
plasament
	Gradinite 
	Scoli generale 
	Licee 
	Scoli profesionale
	Unitati speciale 
	Total general 

	
	U
	R
	T
	U
	R
	T
	U
	R
	T
	U
	R
	T
	U
	R
	T
	U
	R
	T
	U
	R
	T
	U
	R
	T

	NR.UNITATI

	11
	-
	11
	3
	-
	3
	69
	196
	265
	36
	147
	183
	24
	3
	27
	11
	2
	13
	1
	1
	2
	155
	349
	504

	Nr.copii inscrisi
	326
	-
	326
	37
	-
	37
	4560
	2684
	7208
	13674
	8564
	22238
	14136
	466
	14902
	451
	35
	487
	135
	264
	399
	33619
	11978
	45597

	Nr.copii examinati
	182
	-
	182
	37
	-
	37
	3756
	2448
	6204
	13244
	8449
	21693
	13392
	464
	13856
	361
	36
	397
	130
	195
	325
	31102
	11592
	42694

	Nr.cazuri depistate
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	20
	63
	83
	146
	138
	284
	110
	-
	110
	5
	-
	5
	-
	2
	2
	281
	203
	484

	Nr.copii cu HAV A
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	HAV
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Rujeola 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Rubeola 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Varicela 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Parotidita 
Epidemica
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Tuse convulsive
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Gripa 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Scarlatina 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Nr.cazuri BDA
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Dizenterie
Bacteriana
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Meningita 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Encefalita 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Angina 
	
	
	
	
	
	
	5
	45
	50
	24
	36
	60
	40
	-
	40
	2
	-
	2
	
	
	
	71
	81
	152

	Angina cu SH 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Alte boli infectioase 
	
	
	
	
	
	
	3
	-
	3
	15
	22
	37
	8
	-
	8
	
	
	
	
	
	
	26
	22
	48

	Scabie
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Nr. cazuri pediculoza
	
	
	
	
	
	
	12
	15
	27
	96
	69
	165
	34
	-
	34
	1
	-
	1
	-
	2
	2
	143
	86
	229

	Nr.cazuri micoze
	
	
	
	
	
	
	-
	7
	7
	10
	13
	23
	28
	-
	28
	2
	-
	2
	
	
	
	40
	20
	60

	Nr.cazuri alte boli parazitare
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	-
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	-
	1

	Recontrol pediculoza
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	1
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	1
	5


[bookmark: _GoBack]*Clasele de profesionala functioneaza in cadrul liceelor
